令和４年１２月２４日

ご利用者ご家族　各位

障害者支援施設　神辺ホーム

施　設　長　　土　屋　　茂

　拝啓、新型コロナウイルス感染禍も、３年が過ぎました。長い間、ご利用者様との対面面会を

制限させていただいておりますこと、改めて、深くお詫び申し上げます。

　このたび、対面面会用の部屋をご用意いたしました。ビニールカーテン越しではございますが

下記の条件の下、ご利用者様とご対面いただけます。

　今後とも、施設運営に対しまして、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具

　１．ご利用者様・ご家族様ともにワクチン接種を２回以上且つ最終接種から半年以内の

　　　方々が対象です。『ワクチン接種の記録書』のご提示をお願いいたします。

　２．面会日以前１４日間の体温測定と体調管理をお願い申し上げます。

　　　※ 当日、体調不良の方はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

　３．当日、手指消毒・体温測定と体調の確認、入館票へのご記入をお願い申し上げます。

　　　※ 体温３７℃以上の場合は館内へご案内できないため中止といたします。

　４．マスク着用の上、飲食はご遠慮いただきます。※ マスクを外す行為は厳禁

　５．面会時間は１５分以内でお願いします。

　６．面会１回当たりの人数を３名様までとさせていただきます。

　７．飛沫防止のため、ビニールカーテンを設置いたします。

　　　※ ご利用者様への接触はご遠慮いただきますようお願い申し上げます。

　８．十分な換気をさせていただきます。

　以上の８項目を全て満たせない場合には「リモート面会」へのご案内とさせていただきます。

　何卒、ご了承賜りますよう、お願い申し上げます。

※ 尚、広島県・岡山県に緊急事態宣言等の措置が発令された場合、もしくは施設内で隔離対応

　 が実施される状況になった場合には、「対面面会」は中止とさせていただきます。

※ 部屋に限りがございますので、必ず事前にご連絡・ご予約をお願い申し上げます。

　　　■ ＴＥＬ：０８４－９６２－３０００

　　　　▲ 予約受付は、月曜日～土曜日、９：００～１７：００とさせていただきます。

　　　　▲ 日曜・祝日・年末年始・お盆期間は、予約・面会ともにお休みをいただきます。

　　　　▲ 面会当日のご予約は不可とさせていただきます。

「対面面会」のご案内